銀行・農協      本店

信用金庫       支店

労働金庫       出張所

様式第３号（第７条関係）

川棚町資源集団回収報奨金交付請求書

請求金額 金             円

     □ ただし、平成  年  月  日実施した資源集団回収事業における報奨金を上

記のとおり請求します。（１０万円以下につき交付決定通知省略分）

□ ただし、平成  年  月  日付    第    号で交付決定のあった、

資源集団回収事業における報奨金を上記のとおり請求します。（１０万円超）

                              平成   年  月  日

川棚町長           様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名                        印

       ◎支 払 方 法 (ご希望の番号に○をつけてください。)

１．窓口支払

２．口座振込  振 込 先

            口 座 番 号 （普通・当座）

              口座名義人